
 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/16 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446) oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (Dz. U. 

z 2016r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości położonej na 

obszarze Miasta Świdwin, uiszcza się z dołu w okresach miesięcznych, w ciągu 10 dni po zakończeniu każdego 

miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. Wyjątek stanowi opłata za grudzień, którą uiszcza się 

do końca bieżącego roku kalendarzowego, tj. do 31 grudnia. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy lub w kasie 

Urzędu Miasta Świdwin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/188/12 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 78) i uchwała Nr XXXVII/302/14 Rady Miasta Świdwin z dnia  

29 stycznia 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 538). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 2638


		2016-07-04T11:06:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




